1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 066, DE 06 DE MAIO DE 2021
REFERENTE AO EDITAL Nº 027, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO
referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo
determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse pública na Área de Química.

1. Resultado Preliminar das Provas de Desempenho Didático.

Inscrição Nome Nota Preliminar da Prova Didática

85520 DAIANE SKUPIN DA SILVA 76,3
85513 FELIPE DORNELLES DA SILVA 89,5
85353 FERNANDA MONTEIRO RIGUE 92,1
85365 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA ROCHA 90,0
85497 FRANCIELI MARTINS MAYER 91,0
85378 GUSTAVO RONI BOLZAN *65,3
85451 IZAURA CEOLIN DOS SANTOS *67,0
85476 JEANNE LETICIA DA SILVA MARQUES Não compareceu
85470 JULIAN SILVEIRA DIOGO DE ÁVILA FONTOURA *68,0
85515 JULIANA PINHEIRO DE SOUZA 82,1
85373 JULLIANO GUERIN LEAL 89,4
85386 KARINA LOTZ SOARES Não compareceu
85352 KARINE PAULA REICHERT 83,0
85459 LYA PIAIA *49,3
85512 MAYARA FERREIRA BARBOSA 90,0
85392 PABLO ANDREI NOGARA 98,7
85462 RAFAEL SANTOS DA SILVA Não compareceu
85437 SIARA SILVESTRI 82,7
85428 TALITA DALBOSCO 79,0
85372 TIELE MEDIANEIRA RIZZETTI 99,9

*Item 5.8.18. do Edital 027/2021- Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento

inferior a 70% (setenta por cento) na Prova de Desempenho Didático.

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

Panambi, 06 de maio de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021